
Impression du 06/04/2014 à 17:30:25

Finales par classement

H1099

20 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5419681 UHRING Yohann DOMBASLE STT 1 023 10Moins de 18 ans

2 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 1 013 10Moins de 15 ans

3 5427777 BOULANGER John CROISMARE M.J.C 995 9Moins de 50 ans

4 5425944 JAUBERT Hadrien NANCY S.L.U.C. 928 9Moins de 15 ans

5 5419016 EHRHOLD Lucas LUNEVILLE ALTT 913 9Moins de 18 ans

6 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR 925 9Moins de 40 ans

7 515627 PRYJMAK Eric VANDOEUVRE ASCI 1 021 10Moins de 50 ans

8 5421840 GRUN Gaston VANDOEUVRE ASCI 1 086 10Moins de 60 ans

9 5424413 PIETRI Sébastien NEUVES MAISONS 910 9Moins de 16 ans

10 5419262 LAPLACE Dominique BLAINVILLE DAME 989 9Moins de 60 ans

11 5418013 LOUIS Jerome CHANTEHEUX M.J. 929 9Moins de 40 ans

12 138391 PIETRI Marc NEUVES MAISONS 1 098 10Moins de 60 ans

13 5411627 ROYER Benoît TOUL ECROUVES 1 073 10Moins de 40 ans

13 5419525 GERARD Anthony BACCARAT ABTT 1 075 10Moins de 21 ans

13 5418125 PERNOT Thibaut CHANTEHEUX M.J. 977 9Moins de 40 ans

13 5416079 CRUCHANT Emmanuel VILLERS LES NAN 1 029 10Moins de 50 ans

17 548032 BENEDIC Mickaël MALLELOY F.J.E. 974 9Moins de 40 ans

17 549813 PELLENZ Sébastien BLENOD C.O. 1 014 10Moins de 40 ans

17 545041 MACADRE Daniel CHANTEHEUX M.J. 984 9Moins de 60 ans

17 5424900 CHAUSSE Alain TOUL ECROUVES 971 9Moins de 60 ans
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Finales par classement
H1099

Impression du 06/04/2014 à 17:05:42

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. PIETRI Marc 101 138391 1 098 15540032 NEUVES MAISONS -6010

2ème. BENEDIC Mickaël 114 548032 974 15540047 MALLELOY F.J.E. -409

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PERNOT Thibaut 113 5418125 977 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409

2ème. GRUN Gaston 102 5421840 1 086 15540160 VANDOEUVRE ASC -6010

3ème. CHAUSSE Alain 115 5424900 971 15540036 TOUL ECROUVES -609

 Poule 3 Heure : Table :

1er. GERARD Anthony 103 5419525 1 075 15540193 BACCARAT ABTT -2110

2ème. JAUBERT Hadrien 117 5425944 928 15540043 NANCY S.L.U.C. -159

3ème. MACADRE Daniel 112 545041 984 15540088 CHANTEHEUX M.J. -609

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROYER Benoît 104 5411627 1 073 15540036 TOUL ECROUVES -4010

2ème. LAPLACE Dominique 111 5419262 989 15540001 BLAINVILLE DAME -609

3ème. LOUIS Jerome 116 5418013 929 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409

 Poule 5 Heure : Table :

1er. CRUCHANT Emmanuel 105 5416079 1 029 15540040 VILLERS LES NAN -5010

2ème. BOULANGER John 110 5427777 995 15540123 CROISMARE M.J.C -509

3ème. AMAND Sébastien 118 5416715 925 15540028 NANCY ASPTT-JAR -409

 Poule 6 Heure : Table :

1er. UHRING Yohann 106 5419681 1 023 15540020 DOMBASLE STT -1810

2ème. EHRHOLD Lucas 119 5419016 913 15540021 LUNEVILLE ALTT -189

3ème. PIETRI Arnaud 109 5424414 1 013 15540032 NEUVES MAISONS -1510

 Poule 7 Heure : Table :

1er. PIETRI Sébastien 120 5424413 910 15540032 NEUVES MAISONS -169

2ème. PRYJMAK Eric 107 515627 1 021 15540160 VANDOEUVRE ASC -5010

3ème. PELLENZ Sébastien 108 549813 1 014 15540080 BLENOD C.O. -4010

20Nombre des joueurs dans les poules :
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 ## PIETRI  Marc

1098 pts - NEUVES MAISONS 1
1 Table  ## PIETRI  Marc

1098 pts - NEUVES MAISONS

32 1
17 Table  ## PIETRI  Arnaud

17 ## MACADRE  Daniel 1013 pts - NEUVES MAISONS

984 pts - CHANTEHEUX M.J.

2 Table  ## PIETRI  Arnaud

16 1013 pts - NEUVES MAISONS

16 ## PIETRI  Arnaud 1
1013 pts - NEUVES MAISONS 25 Table  ## PIETRI  Arnaud

9 ## GRUN  Gaston 1013 pts - NEUVES MAISONS

1086 pts - VANDOEUVRE ASCI 9
3 Table  ## GRUN  Gaston

1086 pts - VANDOEUVRE ASCI

24
18 Table  ## GRUN  Gaston

25 8 1086 pts - VANDOEUVRE ASCI

4 Table  ## CRUCHANT  Emmanuel

8 1029 pts - VILLERS LES NAN

8 ## CRUCHANT  Emmanuel 1
1029 pts - VILLERS LES NAN 29 Table  ## PIETRI  Arnaud

5 ## PIETRI  Sébastien 1013 pts - NEUVES MAISONS

910 pts - NEUVES MAISONS 5
5 Table  ## PIETRI  Sébastien

910 pts - NEUVES MAISONS

28 5
19 Table  ## EHRHOLD  Lucas

21 913 pts - LUNEVILLE ALTT

6 Table  ## EHRHOLD  Lucas

12 913 pts - LUNEVILLE ALTT

12 ## EHRHOLD  Lucas
913 pts - LUNEVILLE ALTT 26 Table  ## JAUBERT  Hadrien

13 ## JAUBERT  Hadrien 4 928 pts - NANCY S.L.U.C.

928 pts - NANCY S.L.U.C. 13
7 Table  ## JAUBERT  Hadrien

928 pts - NANCY S.L.U.C.

20 ## CHAUSSE  Alain
971 pts - TOUL ECROUVES 20 Table  ## JAUBERT  Hadrien

29 4 928 pts - NANCY S.L.U.C.

8 Table  ## ROYER  Benoît

4 1073 pts - TOUL ECROUVES

4 ## ROYER  Benoît
1073 pts - TOUL ECROUVES 31 Table  ## UHRING  Yohann 1er

3 ## GERARD  Anthony 1023 pts - DOMBASLE STT

1075 pts - BACCARAT ABTT 3
9 Table  ## GERARD  Anthony

1075 pts - BACCARAT ABTT

30 3
21 Table  ## PRYJMAK  Eric

19 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

10 Table  ## PRYJMAK  Eric

14 1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

14 ## PRYJMAK  Eric 3
1021 pts - VANDOEUVRE ASCI 27 Table  ## BOULANGER  John

11 ## LAPLACE  Dominique 995 pts - CROISMARE M.J.C

989 pts - BLAINVILLE DAME 11
11 Table  ## LAPLACE  Dominique

989 pts - BLAINVILLE DAME

22
22 Table  ## BOULANGER  John

27 6 995 pts - CROISMARE M.J.C

12 Table  ## BOULANGER  John

6 995 pts - CROISMARE M.J.C

6 ## BOULANGER  John
995 pts - CROISMARE M.J.C 30 Table  ## UHRING  Yohann

7 ## UHRING  Yohann 2 1023 pts - DOMBASLE STT

1023 pts - DOMBASLE STT 7
13 Table  ## UHRING  Yohann

1023 pts - DOMBASLE STT ## PIETRI  Arnaud 2ème

26 7 1013 pts - NEUVES MAISONS

23 Table  ## UHRING  Yohann

23 ## LOUIS  Jerome 1023 pts - DOMBASLE STT

929 pts - CHANTEHEUX M.J.

14 Table  ## LOUIS  Jerome

10 929 pts - CHANTEHEUX M.J.

10 ## BENEDIC  Mickaël
974 pts - MALLELOY F.J.E. 28 Table  ## UHRING  Yohann

15 ## PELLENZ  Sébastien 2 1023 pts - DOMBASLE STT

1014 pts - BLENOD C.O. 15
15 Table  ## AMAND  Sébastien

925 pts - NANCY ASPTT-JAR Date
18 ## AMAND  Sébastien

925 pts - NANCY ASPTT-JAR 24 Table  ## AMAND  Sébastien EPREUVE : 

31 2 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

TABLEAU :  
16 Table  ## PERNOT  Thibaut

2 977 pts - CHANTEHEUX M.J.

2 ## PERNOT  Thibaut
977 pts - CHANTEHEUX M.J.

2 janvier 1900
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Places 3ème/4ème

4 ## JAUBERT  Hadrien
928 pts - NANCY S.L.U.C.

32 Table  ## BOULANGER  John 3ème

995 pts - CROISMARE M.J.C

3 ## BOULANGER  John
995 pts - CROISMARE M.J.C

## JAUBERT  Hadrien 4ème

928 pts - NANCY S.L.U.C.

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 ## GRUN  Gaston
1086 pts - VANDOEUVRE ASCI 5

70 Table  ## EHRHOLD  Lucas
913 pts - LUNEVILLE ALTT

5 ## EHRHOLD  Lucas
913 pts - LUNEVILLE ALTT 75 Table  ## EHRHOLD  Lucas 5ème

6 ## PRYJMAK  Eric 913 pts - LUNEVILLE ALTT

1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

69 Table  ## AMAND  Sébastien

6 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

7 ## AMAND  Sébastien ## AMAND  Sébastien 6ème

925 pts - NANCY ASPTT-JAR 925 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places 7ème/8ème

8 ## GRUN  Gaston
1086 pts - VANDOEUVRE ASCI

76 Table  ## PRYJMAK  Eric 7ème

1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

7 ## PRYJMAK  Eric
1021 pts - VANDOEUVRE ASCI

## GRUN  Gaston 8ème

1086 pts - VANDOEUVRE ASCI

Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

16 ## PIETRI  Marc
1098 pts - NEUVES MAISONS 9

65 Table  ## PIETRI  Marc
1098 pts - NEUVES MAISONS

9 ## CRUCHANT  Emmanuel 9
1029 pts - VILLERS LES NAN 71 Table  ## PIETRI  Sébastien

12 ## PIETRI  Sébastien 910 pts - NEUVES MAISONS

910 pts - NEUVES MAISONS

66 Table  ## PIETRI  Sébastien

12 910 pts - NEUVES MAISONS

13 ## ROYER  Benoît
1073 pts - TOUL ECROUVES 77 Table  ## PIETRI  Sébastien 9ème

14 ## GERARD  Anthony 910 pts - NEUVES MAISONS

1075 pts - BACCARAT ABTT 11
67 Table  ## LAPLACE  Dominique

989 pts - BLAINVILLE DAME

11 ## LAPLACE  Dominique
989 pts - BLAINVILLE DAME 72 Table  ## LAPLACE  Dominique

10 ## LOUIS  Jerome 10 989 pts - BLAINVILLE DAME

68 Table  ## LOUIS  Jerome ## LAPLACE  Dominique 10ème

10 929 pts - CHANTEHEUX M.J. 989 pts - BLAINVILLE DAME

15 ## PERNOT  Thibaut  
977 pts - CHANTEHEUX M.J.

Places 11ème/12ème

12 ## PIETRI  Marc
1098 pts - NEUVES MAISONS

78 Table  ## LOUIS  Jerome 11ème

929 pts - CHANTEHEUX M.J.

11 ## LOUIS  Jerome
929 pts - CHANTEHEUX M.J.

## PIETRI  Marc 12ème

1098 pts - NEUVES MAISONS

929 pts - CHANTEHEUX M.J.
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Impression du 06/04/2014 à 17:06:30Finales par classement

H1099

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 1

1. PIETRI Marc 101 138391 1 098 15540032 NEUVES MAISONS -6010
2. BENEDIC Mickaël 114 548032 974 15540047 MALLELOY F.J.E. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 PIETRI Marc Absent 2

2/3 BENEDIC Mickaël Absent 2

1/2 PIETRI Marc BENEDIC Mickaël 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

PIETRI Marc 1

BENEDIC Mickaël 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 2

1. GRUN Gaston 102 5421840 1 086 15540160 VANDOEUVRE ASC -6010
2. PERNOT Thibaut 113 5418125 977 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409
3. CHAUSSE Alain 115 5424900 971 15540036 TOUL ECROUVES -609

Joueur Rang Forfait

GERARD Anthony 1

JAUBERT Hadrien 2

MACADRE Daniel 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GERARD Anthony JAUBERT Hadrien 2 1

2/3 MACADRE Daniel JAUBERT Hadrien 1 2

1/2 GERARD Anthony MACADRE Daniel 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 3

1. GERARD Anthony 103 5419525 1 075 15540193 BACCARAT ABTT -2110
2. MACADRE Daniel 112 545041 984 15540088 CHANTEHEUX M.J. -609
3. JAUBERT Hadrien 117 5425944 928 15540043 NANCY S.L.U.C. -159

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GRUN Gaston CHAUSSE Alain 2 1

2/3 PERNOT Thibaut CHAUSSE Alain 2 1

1/2 GRUN Gaston PERNOT Thibaut 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

PERNOT Thibaut 1

GRUN Gaston 2

CHAUSSE Alain 3
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Impression du 06/04/2014 à 17:06:50Finales par classement

H1099

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 4

1. ROYER Benoît 104 5411627 1 073 15540036 TOUL ECROUVES -4010
2. LAPLACE Dominique 111 5419262 989 15540001 BLAINVILLE DAME -609
3. LOUIS Jerome 116 5418013 929 15540088 CHANTEHEUX M.J. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROYER Benoît LOUIS Jerome 11 8 7 2 1

2/3 LAPLACE Dominique LOUIS Jerome -7 4 0 -3 -8 1 2

1/2 ROYER Benoît LAPLACE Dominique 11 8 -3 -5 -9 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

ROYER Benoît 1

LAPLACE Dominique 2

LOUIS Jerome 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 5

1. CRUCHANT Emmanuel 105 5416079 1 029 15540040 VILLERS LES NAN -5010
2. BOULANGER John 110 5427777 995 15540123 CROISMARE M.J.C -509
3. AMAND Sébastien 118 5416715 925 15540028 NANCY ASPTT-JAR -409

Joueur Rang Forfait

UHRING Yohann 1

EHRHOLD Lucas 2

PIETRI Arnaud 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 UHRING Yohann EHRHOLD Lucas 2 1

2/3 PIETRI Arnaud EHRHOLD Lucas 1 2

1/2 UHRING Yohann PIETRI Arnaud 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 6

1. UHRING Yohann 106 5419681 1 023 15540020 DOMBASLE STT -1810
2. PIETRI Arnaud 109 5424414 1 013 15540032 NEUVES MAISONS -1510
3. EHRHOLD Lucas 119 5419016 913 15540021 LUNEVILLE ALTT -189

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CRUCHANT Emmanuel AMAND Sébastien 2 1

2/3 BOULANGER John AMAND Sébastien 2 1

1/2 CRUCHANT Emmanuel BOULANGER John 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

CRUCHANT Emmanuel 1

BOULANGER John 2

AMAND Sébastien 3
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Impression du 06/04/2014 à 17:07:00Finales par classement

H1099

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / H1099 / Poule 7

1. PRYJMAK Eric 107 515627 1 021 15540160 VANDOEUVRE ASC -5010
2. PELLENZ Sébastien 108 549813 1 014 15540080 BLENOD C.O. -4010
3. PIETRI Sébastien 120 5424413 910 15540032 NEUVES MAISONS -169

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRYJMAK Eric PIETRI Sébastien 1 2

2/3 PELLENZ Sébastien PIETRI Sébastien 1 2

1/2 PRYJMAK Eric PELLENZ Sébastien 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

PIETRI Sébastien 1

PRYJMAK Eric 2

PELLENZ Sébastien 3
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